
 

 

Č. j.: 1268/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/10173 Sibřina, III/10172 Třebohostice, III/0129 

Křenice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 03. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0105/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

EUROVIA CZ, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 - Michle 

IČO: 452 74 924 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona.                                                               

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 2 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Jiří Toman zaměstnanec 

Bc. Tomáš Karásek zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog Zaměstnanec – předseda komise 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

STREET s.r.o. 

Se sídlem: Žďárek 10, 463 44 Žďárek 

IČO: 246 63 310 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.366.617,62 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.703.607,32 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG Silnice a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 453 59 041 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 7.953.131,81 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 9.623.289,49 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.735.323,75 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.939.741,74 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 



  

  

 

 

3 

 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. (úsek Dopravních a inženýrských staveb, 

oblast Čechy - střed) 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.567.800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.947.038,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 

3 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.322.273,70 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.649.951,18 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SKANSKA a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín 

IČO: 262 71 303 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.335.065,01 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.665.428,66 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S  

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 6.399.412,47 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.743.289,09 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  



 4 

 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 3. EUROVIA CZ, a.s.* 5.735.323,75 6.939.741,74 

2. 5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 6.322.273,70 7.649.951,18 

3. 6. SKANSKA a.s. 6.335.065,01 7.665.428,66 

4. 1. STREET s.r.o. 6.366.617,62 7.703.607,32 

5. 7. B E S s.r.o. 6.399.412,47 7.743.289,09 

6. 4. PORR a.s. 6.567.800,00 7.947.038,00 

7. 2. STRABAG Silnice a.s. 7.953.131,81 9.623.289,49 

 

* Nabídková cena účastníka č. 3 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 3 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele EUROVIA CZ, a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 

04. 2024 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08. 04. 2024 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 

04. 2024 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08. 04. 2024 
doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010769 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/116 Lány – křiž. II/201“, podepsané 

dne 22. 02. 2020 Mgr. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 



 6 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

realizoval nejméně 2 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhových 

pozemních komunikací s 

investičními náklady 

minimálně 2.600.000,00 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev. 

(KSÚS SK)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/112 Struhařov okružní křižovatka a 

silnice I. etapa – přímé úseky“, podepsané dne 22. 02. 2020 

Mgr. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK) 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/379 Křoví – hr. kr. JHM“, podepsané 

dne 16. 11. 2022 Ing. Romanem Necidem, ředitelem 

(KSÚS Vysočiny) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Tomáš Veselý 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  

• vysokoškolském vzdělání ČVUT v oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010769 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  



  

  

 

 

7 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0010769 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/116 Lány – křiž. II/201 

- Finanční objem stavby: 31,540 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2020 – 09/2020 

- Místo stavby: II/116 Lány – křiž. II/20 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: frézování vozovky 3 665,98 m3 čištění příkopů a krajnic dl. 2 

000 m úprava znaků inž. sítí - zřizování nezp. krajnic - 205,5 m3 spojovací, 

infiltrační postřik - 73 650 m2 hutněné asfaltové vrstvy - ACP 16 tl. 50 mm - 2 

780 m2, ACL 16 vyrovnávka - 132 m3, ACO 11 vyrovnávka - 317 m3, ACL 16 

PMB 25/55-60 tl. 60 mm - 27 216,67m2, ACO 11 S tl. 50 mm - 3 734 m2 VDZ 

barvou a plastem - 1 917,48 m2 

 

II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice I. etapa – přímé úseky  

- Finanční objem stavby: 32,568 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2019 – 07/2020 

- Místo stavby: II/112 Struhařov  

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: frézování vozovky tl. 200-300mm 14 920 m2 čištění příkopů, 

krajnic a úprava svahů cca dl. 4 700 m oprava propustků zřizování nezp. 

krajnic - 4 700 m montáž svodidel - 477 m vrstva ze ŠD tl. 200 mm - 2577 m2 

vrstva z SH 9/12 tl. 200 mm - 3216,56 m2 spojovací, infiltrační postřik - 49 

736 m2 hutněné asfaltové vrstvy - ACP 22 S tl. 60 mm - 13 630 m2 ACP 16 S 

tl. 50 mm - 2820 m2 ACL 22 S tl. 60 mm - 13 160 m2 ACL 22 S tl. 80 mm - 3 

015,52 m2 SMA 8 S tl. 30 mm - 14 940 m2 VDZ barvou a plastem - cca 7 500 

m, směrové sloupky s plašičem zvěři výměna a doplnění SDZ 

 

II/379 Křoví – hr. kr. JHM  

- Finanční objem stavby: 24,271 mil. Kč bez DPH 



 8 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2010 – 06/2014 

- Místo stavby: II/379 Křoví  

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. (IČO: 000 90 450, 

sídlo: Kosovská 1122/16, Jihlava, 586 01) 

- Obsah prací: Po odfrézování stávající vozovky byly provedeny hloubkové 

sanace podkladních vrstev. Následně proběhla recyklace a reprofilace 

podkladních vrstev za studena včetně zapracování pojiva. Byly položeny 

živičné vrstvy vč. postřiků. Součástí stavby bylo dále vyčištění příkopů, 

opravení krajnic (dosypání z asfaltového recyklátu), pročištění a oprava 

stávajících propustků včetně zřízení nových propustků, napojení sjezdů na 

stávající stav vrstvou ACO. Byla osazena nová ocelová svodidla a provedeno 

VDZ. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Tomáš Veselý 

- vysokoškolském vzdělání ČVUT v oboru konstrukce a dopravní stavby 

– titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 31448 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0010769 

- Odborná praxe 32 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Kostelec nad Černými 

lesy, obchvat“ – objem 47,5 mil. Kč, 

- Zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

 

• Doklady o zajištění obaloven 

• Doklady o strojním vybavení 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


